думА
ХАНТЫ-МАНСI,ЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Хапты-Мапсийского автономного округа - Югры
"о внесении изменений в статью 3 Закопа Ханты-мансийского

автопомного округа - Югры "О поддержке регпональных соцпальпо
ориептированпых пекоммерческпх органпзаций, осуществляющих
деятельпость в Хавты-Манспйском aBToIloMпoM округе - Югре"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в статью 3 Закона ХантььМансийского
автономного округа - Югры uO поддержке регионаJIьньIх социапьно
ориентированных некоммерческlD( орmнизаций, осуществляющих деятельность
в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", принятый в первом чтении
26 сентября 2024 rода, р}ководствуясь пуlктом 4 статьи 29 У стаьа (Основного
закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, .Д;rrчrа Хантьь
Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

1. Приrrять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменений в статью З Закона Ханты-мансийского автономного
округа - Югры "О поддержке регионЕIльных социаJIьно ориентированньD(
некоммерческих организаций, осуществJu{ющих деятельность в Ханты-
Мансийском автономном округе - Югре".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дшI его принrIтиrL
З. Направить вышеназванный Закон Губернатору Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры Р.Н, Кlхаруку лля подписания и обнародования.

Председатель .Щумы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
26 сентября 2024 rода

Jф 1198

дума
у